

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΝΑΟΙΚ 22.20.02	ΟΙΚ 2237	1.1	m2	50,00	11,20	560,00	
2	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	1.2	m3	1,00	30,30	30,30	
3	Εκσκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων σε έδαφος ημιβραχώδες	ΑΤΗΕ 9302.2	ΗΛΜ 10	1.3	m3	130,00	23,61	3.069,30	
4	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	ΝΑΥΔΡ 4.05	ΥΔΡ 6808	1.4	m	50,00	3,53	176,50	
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	1.5	m3	3,00	0,90	2,70	
6	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	1.6	ton.k m	150,00	0,35	52,50	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								3.891,30	3.891,30
2. ΔΙΚΤΥΑ									
1	Πίλος οδοφωτισμού οκτώ αναχωρήσεων	ΝΑΗΛΜ 60.10.80.02	ΗΛΜ 52	2.1	ΤΕΜ	1,00	2.750,00	2.750,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά και εγκατάσταση φωτιστικού σώματος μοντέρνου σχεδιασμού, μετά του ιστού στήριξης	ΟΙΚ ΦΩΤ.ΑΣΤ.06	ΗΛΜ 101	2.2	τεμ.	49,00	474,88	23.269,12	
3	Καλώδιο ΝΥΥ, πενταπολικό διατομής 5 Χ 2.5 mm2	ΟΙΚ ΤΗΛ.5.2.5	ΗΛΜ 102	2.3	m	260,00	9,40	2.444,00	
4	Καλώδιο ΝΥΥ, πενταπολικό διατομής 5 Χ 4 mm2	ΟΙΚ ΤΗΛ.5.4	ΗΛΜ 102	2.4	m	670,00	9,51	6.371,70	
5	Καλώδιο ΝΥΥ, πενταπολικό διατομής 5 Χ 6 mm2	ΟΙΚ ΤΗΛ.5.5	ΗΛΜ 102	2.5	m	500,00	10,56	5.280,00	
6	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, πολυκλωνοί διατομής 25 mm²	ΝΑΗΛΜ 62.10.48.03	ΗΛΜ 45	2.6	m	1.430,00	5,70	8.151,00	
7	Γείωση με ηλεκτρόδιο τύπου COPPERWELD Φ16"	ΑΤΗΕ 8837N	ΗΛΜ 45	2.7	τεμ.	10,00	122,09	1.220,90	
8	Φρέατο έλξης και σύνδεσης υπογείων καλωδίων 40 x 40 cm	ΝΑΗΛΜ 60.10.85.01	ΝΟΔΟ 2548	2.8	ΤΕΜ	39,00	60,00	2.340,00	
9	Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης από πολυαιθυλένιο (HDPE), διαμέτρου DN 63 mm	ΝΑΗΛΜ 60.20.40.11	ΗΛΜ 5	2.9	m	1.430,00	6,40	9.152,00	
10	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 3 ins	ΑΤΗΕ 8036.8	ΗΛΜ 5	2.10	m	6,00	55,20	331,20	
Σύνολο : 2. ΔΙΚΤΥΑ								61.309,92	61.309,92
3. ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ									
1	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΝΑΥΔΡ 5.07	ΥΔΡ 6069	3.1	m3	60,00	13,58	814,80	
2	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ. με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο	ΝΑΟΔΟ Β29.2.1	ΝΟΔΟ 2531	3.2	m3	30,00	86,50	2.595,00	
Σε μεταφορά								3.409,80	65.201,22

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							3.409,80	65.201,22
3	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	ΝΑΟΔΟ Β52	ΝΟΔΟ 2922	3.3	m2	50,00	13,80	690,00	
4	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	3.4	m	50,00	9,60	480,00	
5	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	3.5	m2	125,00	0,45	56,25	
6	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	3.6	m2	250,00	7,84	1.960,00	
	Σύνολο : 3. ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ							6.596,05	6.596,05
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	71.797,27 12.923,51
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	84.720,78 12.708,12
Άθροισμα Πρόβλεψη απολογιστικών									97.428,90 1.500,00
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	98.928,90 23.742,94
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									122.671,84
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									122.672,00

Σχηματάρι 4/4/2018
Συντάχθηκε

Σχηματάρι 4/4/2018
Εγκρίθηκε

Σχηματάρι 4/4/2018
Θεωρήθηκε

Ανέστης Τσιώνης
Μηχανολόγος Μηχανικός Π.Ε.

Δέσποινα Καραμουζά
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Δημήτριος Γκίκας
Τοπογράφος Μηχανικός Τ.Ε.